
__________________________________________________________________________________________

___ 

 Tầng 3, số 02 - Nguyễn Văn Trị - Phường Thanh Bình - TP. Biên Hòa 

 Điện thoại : 0251.3822501 - Fax : 0251.3823854 - 3824934   

 

  ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM     

     TỈNH ĐỒNG NAI                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:           /QĐ-UBND                                  Đồng Nai, ngày           tháng 3 năm 2023 
      

 

QUYẾT ĐỊNH   

Giao bổ sung kế hoạch đầu tư công  

nguồn vốn ngân sách trung ương (vốn trong nước) năm 2023  
______________________________ 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13 tháng 6 năm 2019 đã được sửa đổi, bổ 

sung bởi Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư ngày 18 tháng 6 năm 

2020; 

Căn cứ Nghị quyết số 38/NQ-HĐND ngày 10/12/2022 của Hội đồng nhân 

dân tỉnh về điều chỉnh kế hoạch đầu tư công 2022 và kế hoạch đầu tư công năm 

2023; 

Căn cứ Quyết định số 202/QĐ-TTg ngày 08 tháng 3 năm 2023 về việc 

giao kế hoạch đầu tư vốn Chương trình phục hồi và phát triển kinh tế xã hội; 

Theo đề nghị của  ở  ế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 1265/  HĐT-

TĐ ngày 27 tháng 3 năm 2023 về việc trình ký Quyết định giao bổ sung kế 

hoạch đầu tư công nguồn vốn ngân sách trung ương (vốn trong nước) năm 

2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân bổ chi tiết kế hoạch đầu tư công năm 2023 nguồn vốn ngân 

sách trung ương (vốn trong nước) như sau: 

1. Vốn ngân sách trung ương đầu tư theo ngành, lĩnh vực: 598.800 triệu 

đồng, trong đó: 

a. Đã phân bổ chi tiết: 528.800 triệu đồng (07 dự án). 

b. Phân bổ chi tiết bổ sung cho các dự án sau:  

- Dự án đầu tư xây dựng đường vành đai 3 thành phố Hồ Chí Minh, trong 

đó: 

+ Dự án thành phần 3: Xây dựng đường Vành đai 3 đoạn qua địa bàn tỉnh 

Đồng Nai, với số vốn là 50.000 triệu đồng. 

- Đường Vành đai 1, thành phố Long Khánh, tỉnh Đồng Nai, với số vốn là 

10.000 triệu đồng. 



2 
 

c. Dự phòng chưa phân bổ chi tiết: 10.000 triệu đồng. 

2. Nguồn vốn chương trình phục hồi và phát triển kinh tế - xã hội: 

1.336.000 triệu đồng, trong đó: 

a. Phân bổ chi tiết: 

- Dự án thành phần 1 của Dự án đầu tư xây dựng đường bộ cao tốc Biên 

Hòa - Vũng Tàu giai đoạn 1, với số vốn là 1.224.000 triệu đồng. 

- Dự án đầu tư mua sắm trang thiết bị cho Bệnh viện đa khoa khu vực Long 

Khánh và 05 Trạm y tế tuyến xã, với số vốn là 12.000 triệu đồng. 

b. Dự phòng chưa phân bổ chi tiết: 100.000 triệu đồng. 

(Chi tiết theo phụ lục đính kèm) 

Điều 2. Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp Sở Tài chính, các Sở, 

ban, ngành và chủ đầu tư thường xuyên rà soát tiến độ, đôn đốc giải ngân các dự 

án và tham mưu UBND tỉnh phương án điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư 

công năm 2023 nguồn vốn ngân sách trung ương (vốn trong nước) theo quy 

định. 

Điều 3.  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và 

Đầu tư, Tài chính, Y tế, Giám đốc Kho bạc nhà nước tỉnh Đồng Nai, Chủ tịch 

UBND thành phố Long Khánh, Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng 

công trình giao thông tỉnh và thủ trưởng các đơn vị liên quan có trách nhiệm thi 

hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;  

- Bộ Tài chính; 

- Thường trực Tỉnh Uỷ; 

- Thường trực HĐND tỉnh; 

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh; 

- Ban Kinh tế - Ngân sách HĐND tỉnh; 

- Chánh, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh; 

- Lưu: VT, KTN, KTNS.                                                                    

 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

 KT. CHỦ TỊCH  

PHÓ CHỦ TỊCH  

 

 

 

 

 

                      Võ Tấn Đức 

 


		2023-03-30T10:47:13+0700
	Võ Tấn Đức
	Tỉnh Đồng Nai


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-30T13:17:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-30T13:17:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-30T13:17:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




